
Dodatek č. 2  

ke Smlouvě o dílo na stavební práce 
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

IČO:  00066001 

DIČ:   CZ00066001 

jejímž jménem jedná     Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

č. smlouvy:  S-3472/00066001/2021 

 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 

a 
 

RISL s.r.o. 

se sídlem:  U Vodárny 461, 253 01 Hostivice  

IČO:   453 10 653 

DIČ:   CZ45310653 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8650 

jejímž jménem jedná Ing. Rudolf Coufal, jednatel 

číslo Smlouvy:   112112020 

 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, 

0167 1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento 

dodatek č.1, (dále jen „Dodatek“) 

 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.12.2020 Smlouvu o dílo na stavební práce (dále jen „Smlouva“) na 

plnění veřejné zakázky s názvem „Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník“  

2. Předání staveniště proběhlo dne 08.03.2021 

3. Při výstavbě se narazilo na dešťové a splaškové kanalizace z objektů, které nebyly součástí PD. 

4. Při výkopech objeven beton, který byl potřeba vybourat. K dnešnímu dni bylo vybouráno a odvezeno 

358,8t betonu. 

5. Z provozních důvodů nájemce areálu byla provedena 1ks RŠ navíc u napojení a oprava stávající 

napojovací šachty. 

6. Při realizaci úseku mezi SŠ3 a SŠ4 byl objeven vodovod v kolizi s nově budovaným potrubím. Je 

nutné odstavení areálu od vody a provedení přeložky. 

7. Živičný povrch v areálu je v tl. 25cm místo 7cm. 

8. Stávající sítě v areálu nebylo možné vytyčit, není k dispozici zaměření skutečného provedení, je 

nutná zvýšená opatrnost při hloubení rýh, což také časově ovlivňuje postup výstavby. Při výstavbě 

byl v kolizi objeven nefunkční horkovod a kabeláže. 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Vzhledem k výše uvedenému a v souladu s čl. 14.12 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na sjednání 

změny Smlouvy, jak je uvedeno níže. 



2 

 

2. Smluvní strany se dohodly prodloužení termínu o 1 měsíc. 

3. Článek 4.1 Smlouvy se mění: 

Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit 

a předat objednateli do 31.08.2021 

   

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede KSÚS. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí 

s tím, že Objednatel tento Dodatek č.2 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

2. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění dodatku č. 2 zůstávají beze změny. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží její 

elektronický originál. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č.2 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č.2 

vyjadřuje jejich vůli a  že jsou ji známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku 

č.2 rozhodující. 

 

V Říčanech  V Hostivici  

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

RISL s.r.o. 

Ing. Rudolf Coufal, jednatel společnosti 

 

 

 


